lidad los artículos que siguen:—«Art. 40. En ningún caso, ni por ningún título se podrá hacer ejecución ni embargo en las mieses que despues de segadas existen en los rastros ó en las eras hasta que estén limpios y entrojados los granos; pero se podrá poner interventor, cuando el deudor no tenga arraigo, y no dé fianza suficiente. Hasta la misma época, y mientras que los granos existan en las eras, no permitirán los alcaldes y ayuntamientos de los pueblos que se hagan en ellas cuestasiones ni demandas algunas de granos por ninguna clase de personas, ni aun por los religiosos de las órdenes mendicantes.—Art. 41. Se observará puntualmente todo lo demas que se halla prevenido por las leyes á favor de los labradores y ganaderos, en cuanto no sea contrario á lo que se manda en este decreto.»

LEX II.—Sunt quidam, qui fidejungere non possunt; ut miles qui est in Regis servitio, qui redivus habet á Rege, ne ab ejus servitio avocetur; et quia cum eo non potest faciliter adversarius justitiam consequi. Item nec Episcopus, vel Clericus secularis, aut Religiosus, nec servus, nisi peculium habeat; et tunc pro peculio potest: nec mulier, ne cœtui virorum se immisceat, etc. Hoc dicit.

(1) *Cavalleros*. Adde l. *militis* 31. C. de locat. et intellige de militibus, qui sunt in expeditione, vel in servitio Regis, ut in l. 6. tit. 5. Part. 5. et in l. fin. versic. *jubemus*, C. de locat. et tenet Alberic. in l. *militem*, C. de procurator. et Spec. quem retuli in dicta l. 6. et probat ista lex infra, dum dicit, *que resciben soldada del Rey*, et ibi, *porque non se embargue*, etc. et adde quæ dixi in l. 49. tit. 5. eadem Part. et sic ex rationibus hujus prohibitionis hac lege expressis colligitur, quod non tenebit istorum fidejussio, etsi renuntiant huic privilegio, cuius contrarium voluit Azo. C. eod. in summa, versic. *fidejungere possunt*.

(2) *La ley*. Sed quæ lex? Nam l. *militis* 31. C. de locato loquitur generaliter, et non ponit istud in specie: fortè hoc dicit propter l. 1. C. quibus ad conditionem prædior. fscal. acced. non licet, lib. 11.

(3) *De los Obispos*. Quod Episcopi non fidejubeant, habetur hic, et in cap. *te quidem*, 41. quæst. 1. et in l. 6. tit. 18. lib. 3. *Fori Leg.* Gloss. tamen in dict. cap. *te quidem*, non loquens specialiter in Episcopo, sed in Clericis, generaliter dicit, quod si de facto fidejusserint, teneat fidejussio: et idem voluit Montalv. in gloss. dict. l. *Fori*, loquens in Episcopo. Mibi tamen videtur, quod ista lex in hoc æquiparare voluit Episcopos militibus, et religiosis: ideò sicut fidejussio militis in casu hujus legis non teneret, ut hic innuitur, cum dicit, *non puean*, et probari videtur in dict. l. *militis*, et in l. fin. C. de locat. et idem est in religiosis, ut in cap. *quod quibusdam 4. de fidejussor.* et sic aperte lex ista vult, quod fidejussio Episcopi non teneat: Episcopi namque sunt in statu magnæ perfectionis, cum successerint loco Apostolorum, ut in cap. *in novo*, 21. distinct. imò status perfectionis potiùs est, et esse debet in Episcopis, quàm in aliis religiosis, ut probare contendit etiam Joan. Lupi, Decanus Segobiensis in tractatu de matrimonio. fol. 5. col. 1. 2. et 3. Credo tamen, quod in practica servaretur opinio Gloss. in dicto cap. *te quidem*, et Montalv. in dict. l. *Fori*, ut de bonis patrimonialibus, et redivis Episcopatus, Episcopus obligaretur ex fidejussione.